EDITAL Nº 023 - 113/2016.5 – SESA
RECONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Crise de Segurança no Estado do Espírito Santo

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 13 de fevereiro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Região Metropolitana

CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 16/02/2017 de 13h30 as 17h00

69 Larissa Queiroz Belmok 481110

72 Lorena Lemos Soares Soares Gandine 481272

73 Ana Carolina Fonseca Oliveira 481877

74 Mariana Girao Tauffer 482688

75 Lorena Fiorot Louzada 475739

80 Alfredo Felipe Busatto Severo 479726

81 Fernanda Nunes Fernandes De Mendonça 479381

82 Jessica Zandomenico De Souza 473389

83 Welington Lirio Loureiro 476575

UNIDADE: Região Metropolitana

CARGO: Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 16/02/2017 de 13h30 as 17h00

101 Mayara Morais Siqueira 470651

102 Ana Luiza Coelho Stehling Bonesi 483831

103 Lara Cani Ferrari 474199

104 Pedro Henrique Moreira Toledo 469955

105 Fernando Luiz Tavares 471176

106 Bruna Rafaela Bessa Ferraz 478416

107 Izadora Radins Xible 482425

108 Paula Dornellas Villela 475963

109 Geysa Feu Pereira Pinto 472814

111 Welington Lirio Loureiro 471182

UNIDADE: Região Metropolitana

CARGO: Técnico Laboratório (Análises Clínicas)
COMPARECIMENTO: 16/02/2017 de 13h30 as 17h00

11 Ismar Pecanha Neves 470383

13 Edmar Oliveira Dos Santos 482543

14 Rosineide Maria De Oliveira Nascimento 469701

16 Ligislene Rangel 480635

17 Advalfer Meneli Araujo 471287

18 Andre Luiz Nogueira Maia 480475

19 Luciane Borel Pinheiro 481084

20 Elisamar Dos Santos Ferreira 478909

21 Robson Eduardo Rodrigues Da Silva 471768

24 Fabiana Rafael Sturiao Ramos 475191

25 Luciano Cabral De Souza 472065

** PPD – Pessoa Portadora de Deficiência**

01 Luciano Cabral De Souza 472065

UNIDADE: Região Caparaó

CARGO: Médico Cirurgia Vascular
COMPARECIMENTO: 16/02/2017 de 13h30 as 17h00

2 Carlos Augusto Silva Reis 471558

UNIDADE: Região Caparaó

CARGO: Dermatologia
COMPARECIMENTO: 16/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Nayara Mageste Rodrigues Tavares 473082

UNIDADE: Região Caparaó

CARGO: Geriatria
COMPARECIMENTO: 16/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Alcemar Antonio Lopes De Matos 476456

UNIDADE: Região Caparaó

CARGO: Oftalmologia
COMPARECIMENTO: 16/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Guilherme De Lima Cezário 475719

UNIDADE: Região Caparaó

CARGO: Otorrinolaringologia
COMPARECIMENTO: 16/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Vânia Lúcia Carrara Lacerda 481806

UNIDADE: Região Caparaó

CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO: 16/02/2017 de 13h30 as 17h00

1 Ronaldo José Faria 471926

3 Gilberto Aparecido Saldanha 470339

5 Ariana Da Cunha Mendanha 471915

112 Daiani Menassa Zucolotto Huapaya 476953

113 Daniel Poltronieri Rangel 474339

114 Carlos Magno Dias Ferreira 473969

115 Márllon Álex Smith Fulanete 482282

6 Jackson Bruno De Sa Viana 469331

UNIDADE: Região Caparaó

CARGO: Técnico de Enfermagem
COMPARECIMENTO: 16/02/2017 de 13h30 as 17h00

35 Jiusete Cardoso Dos Anjos 475568

36 Cintia Carla De Souza Moises 475889

37 Joselia Milato Da Silva 472869

39 Cintia Moreira Gomes 474227

41 Juliana De Lima Gomes 483069

43 José Luiz Duarte Da Silva 480386

47 Jonathan Wilker De Souza Aguiar 474591

53 Marilucia Alves Silva De Souza 480761

54 Lucimeia Ribeiro Brandao Guimaraes 474446

** PPD – Pessoa Portadora de Deficiência**

2 Claudileia Diniz De Castro 478576